
UCHWAŁA NR XVII/158/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/350/18 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 października 2018 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka 

w Żłobku Miejskim w Bobolicach 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 326 z późn. zm.) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/350/18 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 października 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka  w Żłobku Miejskim w Bobolicach zmienia się  §1, który otrzymuje 
brzmienie: "§1.1 Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Bobolicach, zwany dalej 
Żłobkiem, w wymiarze do 10 godzin dziennie, w wysokości 200 zł. 

2. W przypadku zawieszenia funkcjonowania żłobka, spowodowanego m.in. działaniem siły wyższej (np. 
epidemia, powódź itp.), zwalnia sięz opłaty za pobyt dziecka w żłobku, o której mowa w ust. 1, z zastrzeżeniem 
ust. 3 niniejszej uchwały. 

3. Opłatę stałą za pobyt obniża się proporcjonalnie w danym miesiącu do okresu zawieszenia działalności 
żłobka." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 16 marca 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

Id: B2989484-35B2-4F32-A63C-92EB83403640. Podpisany Strona 1




